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代表取締役　向井　裕

代表取締役　角井　紀勝 0000021046

0000002021

所長　山田　悟 0000011049

石川医療器（株）

ＧＥヘルスケア・ジャパン（株）北陸支店

（株）丸菱　小松営業所

明祥（株）小松支店

代表取締役　酒井　弘 0000031017

（有）タカセ教材

（株）勝木太郎助商店　小松営業所

（株）三晃商会

セントラルメディカル（株）

契約番号 5053000139

所長　但馬　和明

支店長　山越　亨

支店長　北村　剛

No.

1

4

辞退

辞退

7

代表取締役　小泉　泰之 0000024105

8

2

3

0000100502

0000061077

0000064001

5

6

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

辞退

摘 　　要

584,100

辞退

584,100

525,690

決定

辞退

頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者 名

オージオメータ校正（検査）


